Republica Moldova                              Республика Молдова

             CONSILIUL                  СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI          МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ ______

от ____________ 2020 г.

Проект

Перевод

Об утверждении персонального состава

Административного совета МП «Regia Apă-canal Bălți»

В соответствии с ч. (3) ст. 14 Закона РМ о местном публичном управлении № 436-

XVI от 28.12.2006 года, ст. 4 Закона РМ об административной децентрализации № 435-

ХVI от 28.12.2006 года, Законом РМ о государственном и муниципальном предприятиях

№ 246 от  23.11.2017 года, обращением МП «Regia Apă-canal Bălți» № 348 от 10.03.2020 г.,

(зарегистрированным в примэрии под номером 03-18/1775), -

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Утвердить следующий персональный состав Административного совета

Муниципального предприятия «Regia Apă-canal Bălți», в следующем составе:

Председатель Административного совета:

 Зинковский Вячеслав - начальник Управления коммунального хозяйства примэрии

мун. Бэлць;

Члены  Административного совета:

 Попа Андрей - заместитель начальника Управления муниципальной собственности

и земельных отношений примэрии мун. Бэлць;

 Оборочан Павел – начальник Управления отчетности и анализа бюджетной

системы ГФЭУ примари мун. Бэлць;

 Чобану Григорий – главный инженер МП «Regia Apă-canal Bălți»;

 Бойко Наталья – начальник Отдела с абонентами МП «Regia Apă-canal Bălți».

2. Уполномочить исполняющего обязанности управляющего Муниципальным

предприятием «Regia Apă-canal Bălți», в месячный срок представить копию

настоящего решения в адрес ГУ «Агентство государственных услуг»,

Департаменту регистрации и лицензирования правовых единиц, и делегировать

ему право подписи на всех необходимых документах, с последующим

предоставлением зарегистрированных документов Учредителю.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированные

консультативные комиссии по муниципальному хозяйству,  управлению

имуществом и защите окружающей среды, по праву и дисциплине.

Председательствующий на V

внеочередном заседании Совета мун. Бэлць

Контрассигнует:

Секретарь Совета мун. Бэлць                   Ирина Сердюк